ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 172 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ kỷ niệm “Ngày Công tác Xã hội Việt Nam” lần thứ 8

năm 2024 và Tôn vinh đóng góp của những người làm công tác xã hội

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh về

Tổ chức hoạt động hưởng ứng, kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt Nam” năm

2024; UBND tỉnh tổ chức Lễ kỷ niệm “Ngày Công tác Xã hội Việt Nam” lần

thứ 8 năm 2024 và Tôn vinh đóng góp của những người làm công tác xã hội trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trân trọng kính mời:

1. Đại biểu cấp tỉnh

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy

ban nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Trung ương Huế;

- Đại diện các Hội cấp tỉnh: Hội người cao tuổi; Hội người khuyết tật -

Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi; Hội người mù; Hội Nạn nhân chất độc

Da cam/Dioxin tỉnh; Hội Bảo vệ Quyền trẻ em;

- Các cơ sở Bảo trợ xã hội trên toàn tỉnh;

2. Đại biểu cấp huyện

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện,

thị xã, thành phố Huế;

3. Các tập thể, cá nhân được vinh danh, khen thưởng (Giao Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội chuyển Giấy mời)

4. Phóng viên: Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực miền Trung -

2

Tây Nguyên (VTV8) tại Huế, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh, Báo Thừa

Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử tỉnh, các cơ quan báo chí đến dự và đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/3/2024 (Thứ Hai)

Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh

(Số 16, đường Lê Lợi, thành phố Huế)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Thanh Bình;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

3

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ kỷ niệm “Ngày công tác xã hội Việt Nam” năm 2024 và

Tôn vinh đóng góp của những người làm Công tác Xã hội

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/3/2024 (Thứ Hai)

Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh

Thời gian Nội dung Thực hiện

13g30-14g00 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

14g00-14g15 Văn nghệ chào mừng Đội Văn nghệ

14g15-14g20 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức

14g20-14g30 Diễn Văn kỷ niệm Ngày Công tác Xã hội

Đ/c Phan Minh

Nguyệt, Phó Giám

đốc Sở LĐ-TBXH

14g30-14g45
Phóng sự: “Công tác xã hội trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế”

BTC chiếu

Phóng sự

14g45-15g10
Chia sẻ về hoạt động Công tác xã hội của các

Đơn vị, Cá nhân

MC điều hành, mời

đại diện 02 Tập

thể, 02 Cá nhân

15g10-15g30

Trao “Bảng vàng Tôn vinh” cho 10 tập thể và 30

cá nhân đã đóng góp tích cực trong công tác xã

hội

15g30-15g45 Phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh
Lãnh đạo UBND

tỉnh

14g45-16g00 Chụp hình Lưu niệm

Toàn bộ Lãnh đạo,

đại biểu, khách

mời tham dự

		2024-03-22T08:04:44+0700

		2024-03-22T08:05:10+0700

		2024-03-22T08:05:49+0700